ADENDO ESCLARECEDOR 01

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras – CPLO/SUPEL/RO,

criada pela Portaria nº. 037/GAB/SUPEL, 06 de agosto de 2015, torna público aos interessados, a título de esclarecimento, acerca da Concorrência

Pública 032/16/CPLO/SUPEL/RO, que referente aos profissionais exigidos no item 14.3 alíneas "a" e "b" do edital, como segue:

ENGENHEIRO CIVIL OU ARQUITETO

ENGENHEIRO MECÂNICO

ENGENHEIRO ELETRICISTA

Porto Velho – RO, 31 de agosto de 2016.

NORMAN VIRÍSSIMO DA SILVA
Presidente CPLO/SUPEL